Rua Engenheiro Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

                                           TAC - EDITAL Nº 001/2022

O Instituto Água e Terra – IAT cumprindo o estabelecido no Artigo 147, do
Decreto nº 6.514/2008 e Portaria 064/2015-IAP, torna público que celebrou
Termo de Ajustamento de Conduta  com o Sr. ALTIR PEDRO FREISLEBENN,
portador do CPF 643.***.099-15, o qual possui o Certificado de Dispensa de
Licenciamento Ambiental Estadual nº 209740, emitida pelo IAT, válida até
29/10/2030 (SID 17.037.232-8) para apresentação no prazo de 60 (sessenta)
dias de Projeto para Tratamento e/ou armazenamento de resíduos
(esterqueira).

                                                        IAT/Curitiba, 17 de janeiro de 2.022